
    str. 1 

 

 
         
Nr sprawy 19/2022/TP                Bydgoszcz 11.10.2022 r. 
    

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

na: „Dostawy środków ochrony osobistej jednorazowego użytku – z podziałem na 5 pakietów”  

dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego im J. Brudzińskiego w Bydgoszczy: 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 - dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu  

po dokonaniu badania i oceny ofert jako najkorzystniejszą uznano oferty następujących Wykonawców: 

 

 

Pakiet nr 1: Fartuchy chirurgiczne jednorazowego użytku sterylne 

 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o. 

ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

 cena oferty: 210 551,40 zł brutto 

W postępowaniu złożono 2 oferty. 

 

Wykaz ofert: 

 

NR  

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 

Punktacja w 

kryterium 

(CENA) w % 

1 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o.,  

ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

 

100% 

 

2 

 

LU Industrials Sp. z o. o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 

 

Oferta 

odrzucona 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena – 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 
Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

 

 

 



    str. 2 

Pakiet nr 2: Komplety chirurgiczne - ubraniowe jednorazowego użytku 

 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o. 

ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

 cena oferty: 284 688,00 zł brutto 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty. 

 

 

NR  

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 

Punktacja w 

kryterium 

(CENA) w % 

1 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o.,  

ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

 

100% 

 

2 

 

LU Industrials Sp. z o. o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 

 

Oferta 

odrzucona 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena – 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

Pakiet nr 3: Maski chirurgiczne jednorazowego użytku 

 

Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o. 

ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

 cena oferty: 24 935,04 zł brutto 

W postępowaniu złożono 2 oferty. 

 

 

NR  

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 

Punktacja w 

kryterium 

(CENA) w % 

1 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z o. o.,  

ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice 

 

100% 

 

2 

 

LU Industrials Sp. z o. o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 

 

Oferta 

odrzucona 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena – 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 

 



    str. 3 

Pakiet nr 4: Czepki operacyjne jednorazowego użytku 

 

Abena Polska Sp. z o. o. 

ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 

 cena oferty: 9 752,40 zł brutto 

W postępowaniu złożono 3 oferty. 

 

 

NR  

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 

Punktacja w 

kryterium 

(CENA) w % 

1 Abena Polska Sp. z o. o., ul. Nowa 15, Łozienica, 72-100 Goleniów 100,00% 

2 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k,  

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

86,58% 

3 LU Industrials Sp. z o. o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa Oferta 

odrzucona 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena – 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Pakiet nr 5: Maski jednorazowego użytku typu FFP2 bez zaworu 

 

Europrofil Sp. z o. o. 

ul. Zielona 11, 11-015 Olsztynek 

 cena oferty: 15 228,00 zł brutto 

W postępowaniu złożono 6 ofert. 

 

 

NR  

OFERTY 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 

Punktacja w 

kryterium 

(CENA) w % 

1 SUN-MED Spółka cywilna, ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź 27,65% 

2 Oxyline Sp. z o. o., ul. marsz. J. Piłsudskiego 23, 95-200 Pabianice 48,96% 

3 ZORIN Adrian Beton, ul. marsz. J. Piłsudskiego 7/33, 95-200 Pabianice Oferta 

odrzucona 

4 TIORO Sp. z o. o., ul. Towarowa 22, 42-600 Tarnowskie Góry Oferta 

odrzucona 

5 Europrofil Sp. z o. o., ul. Zielona 11, 11-015 Olsztynek 100,00% 

6 LU Industrials Sp. z o. o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 

 

Oferta 

odrzucona 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie kryteria oceny ofert tj.: cena – 100 pkt. Wybrana oferta nie podlega 

odrzuceniu i uzyskała najwyższą sumę punktów równą 100 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

 



    str. 4 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiający zawrze umowy z wybranymi Wykonawcami 

zgodnie z przewidzianym terminem ustawowym. 

            

     

Dyrektor 
Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego 
im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy 

 
 

Edward Hartwich 

 

 


